CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone(Fax:18 3329 1139 - CNPJ (MF) 64.614.605(0001-55

.JDICAÇÃO N. o 27/2005 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 09/05/2005.
:AMT8~~~~yEREADORES ABAIXO-ASSINADOS

(?,~ d?!t:~Solicitam: "Ao Prefeito Municipal a ratificação da Indicação n.? 02/2005,
._....,..._.~._._.~ e 28/0212005, sobre o reajuste salarial dos funcionários públicos

municipais de Tarumã".

Sala das Sessões, 03 de m~iO 2.005.

~~~ ~ -: Je. ~d A 4 _::::>
recido dos Santos ra I Paitl ~os' Corre

Vereador-PT8 Vereador-PFL Veread r- •....ULJILJ

João ~~idO Coelho
Vereador- POT

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação se justifica, tendo em vista a defasagem salarial devido
não Ter havido o reajuste da reposição salarial nos últimos anos e o poder de compra
dos funcionários vem diminuindo dia a dia e o salário não tem acompanhado esses
aumentos.

Sala das Sessões, 03 de maio de 2.005.
15.0 Ano da Emancipação Política

13.
0

Ano da I st -o /() '1/ .4~

_~~~-=4f~'1:'! :O:S:os Apareci ira~~J:S~ ;:=:
Vereador-PT8 Vereado Vereador-PFL Veread SO

~
João Aparecido Coelho

Vereador - POT